post-express, que preste o llegare a prestar 

SERVICIOS POSTALES NACIONALES S.A, 

sin incluir el servicio de correspondencia 

agrupada CORRA. 

CONTRATO 

INTERADMINISTRATIV

O
 $                 87.098.701,00  $                    87.098.701,00  $                                  18.221.486,00 

Para la vigencia 2017: La suma de DIECIOCHO MILLONES DOSCIENTOS 

VEINTIÚN MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS ($18’221.486,00) 

M/CTE, con cargo al presupuesto de funcionamiento, según Certificado de 

Disponibilidad Presupuestal N° 27617 del diecinueve (19) de mayo de 2017.  2) 

Para la vigencia 2018: La suma de SESENTA Y OCHO MILLONES 

OCHOCIENTOS SETENTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS QUINCE PESOS 

($68’877.215,00) M/CTE

Nueve (9) meses o hasta agotar los 

recursos del Contrato de la vigencia 

fiscal 2018, lo que ocurra primero, 

previo perfeccionamiento del mismo 

y Registró Presupuestal. 

27-oct-17 26-jul-18

5

SECRETARIA GENERAL -  

GRUPO DE GESTION

[...]

CONTRATO DE 

COMPRAVENTA  $                 13.006.000,00  $                    13.006.000,00  $                                  13.006.000,00 

Un (1) único pago, previa entrega de la Certificación del CONTRATISTA, en la 

que indique la activación de novecientos veintinueve (929) Códigos de Acceso 

(PIN), para desarrollar la prueba Kompe Estatal y a la expedición del certificado 

de recibido a satisfacción por parte del Supervisor del Contrato, sin que el monto 

total de los servicios prestados pueda exceder la cuantía total del mismo. 

Dos (2) años contado a partir del 

perfeccionamiento del mismo, o 

durante la vigencia de los 

novecientos veintinueve (929) 

códigos de acceso (PIN), lo que 

06-oct-17 05-dic-17

VIVIANA MARCELA 

FAJARDO 

SUAREZ

GRUPO DE APOYO A LA MERITOCRACIA 

78181701

Contratar el suministro de gasolina corriente en Estaciones de 

Servicio para el funcionamiento de los vehículos automotores por

[...]

INTERVENTORIA  $                 35.842.274,00  $                    35.842.274,00  $                                            20.220.551,00 

Tres (3) pagos discriminados así: 1) Con cargo a la Vigencia 2017: Se cancelará 

la suma de VEINTE MILLONES CIENTO NOVENTA Y CINCO MIL 

CUATROCIENTOS SIETE PESOS ($20’195.407) M/CTE incluido IVA, y demás 

gastos asociados a la ejecución del contrato, en Dos (2) pagos, así: A) UN 

PRIMER PAGO por valor de DIEZ MILLONES CIENTO NOVENTA Y CINCO MIL 

CUATROCIENTOS SIETE PESOS ($10’195.407) M/CTE, incluido IVA, y demás 

gastos asociados a la ejecución del contrato, una vez se suscriba el acta de 

Diez (10) meses, contados a partir 

del perfeccionamiento del mismo, 

previo registro presupuestal y 

aprobación de pólizas

24-oct-17 23-ago-17

[...]

SERVICIOS  $                 42.454.107,00  $                    42.454.107,00  $                                  42.454.107,00 

Dos (2) pagos, así: 1) Un pago inicial correspondiente al quince por ciento (15%) 

del valor total del Contrato, es decir la suma de SEIS MILLONES 

TRESCIENTOS SESENTA Y OCHO MIL CIENTO DIECISEIS  PESOS 

($6’368.116) M/CTE, incluido IVA y demás gastos asociados a la ejecución del 

mismo, la aprobación de pólizas y una vez efectuada la transferencia de 

Un (1) año para la suscripción y 

soporte técnico del licenciamiento 

TOAD, contado a partir de la 

entrega de la carta o documento,

[...]

SERVICIOS  $               189.984.333,00  $                  189.984.333,00  $                                189.984.333,00 

Dos (2) pagos, así: 1) Un pago inicial correspondiente al cincuenta por ciento 

(50%) del valor total del Contrato, es decir la suma de NOVENTA Y CUATRO 

MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y DOS MIL CIENTO SESENTA Y SEIS 

PESOS ($94’992.166) M/CTE

Un (1) año para la suscripción al 

soporte de todas las licencias para 

la herramienta ProactivaNET, 

contado a partir del 09 de abril de 

2017, previo perfeccionamiento del 

Contrato, una vez expedido el 

09-abr-17 08-abr-18
ANDREA 

MARTÍNEZ CALVO